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Clt Nr. Name und Vorname Mannschaft Temps Écart

  DAMEN  

1 79 Carmen Rusch Traktor Ostwand Damen 13:19.04

2 27 Bettina Mäschli Team Ostblock 13:40.13 21.09

3 7 Evtixia Bibassis Ablenkungsmanöver 13:48.15 29.11

4 126 Svenja Bögeholz Chainsisters 14:01.08 42.04

5 48 Alexandra Burkart Traktor Ostwand Damen 14:01.83 42.79

6 141 Julia Voormann Chainsisters 14:02.65 43.61

7 85 Anna Kaelin Team Ostblock 14:03.07 44.03

8 124 Janina Sakobielski Ablenkungsmanöver 14:14.38 55.34

9 21 Trix Roth Rostfrei 14:34.89 1:15.85

10 28 Enrica Morizzo Cycling Dandys Zurich 14:35.07 1:16.03

11 45 Marie Schurr Rostfrei 14:45.74 1:26.70

12 62 Patricia Sailer Chainsisters 14:54.90 1:35.86

13 60 Madeleine Aminoff Ablenkungsmanöver 14:59.77 1:40.73

14 40 Katja Jucker Cycling Dandys Zurich 15:00.59 1:41.55

15 100 Romy Zimmermann Velorution 15:17.81 1:58.77

16 139 Melanie Zgraggen Ablenkungsmanöver 15:18.64 1:59.60

17 78 Melanie Bareiswyl Chainsisters 15:37.99 2:18.95

18 47 Nicole Hottinger Chainsisters 15:38.07 2:19.03

19 108 Claudia Schmauder Ablenkungsmanöver 15:38.08 2:19.04

20 110 Eveline Frey Chainsisters 15:47.54 2:28.50

21 94 Christa Hess Chainsisters 16:00.85 2:41.81

22 95 Paula Haeni Traktor Ostwand Damen 16:25.10 3:06.06

23 76 Franziska Burkhardt Ablenkungsmanöver 16:32.82 3:13.78

24 92 Aynsley O'Carroll Ablenkungsmanöver 16:33.83 3:14.79

25 9 Susanne Bauert Chainsisters 16:42.62 3:23.58

26 111 Anna Meiermüller Traktor Ostwand Damen 17:16.83 3:57.79

27 10 Anna Suter Traktor Ostwand Damen 17:41.69 4:22.65

28 63 Patricia Demarmels Traktor Ostwand Damen 19:50.30 6:31.26

DNS – Absents au départ

91 Verena Bults Rostfrei

  HERREN  

1 106 Samuel Nüesch ÉPZ - Calvados 9:28.24

2 117 Peter Föhn Team Ostblock 9:42.99 14.75

3 113 Martin Brunner Traktor Ostwand 9:43.67 15.43

4 97 Marco De Filippis Traktor Ostwand 9:52.76 24.52

5 112 Martin Welti Chainsuckers 10:01.16 32.92

6 82 Tobias Löffel Carcrashers 10:01.68 33.44

7 104 Audun Lien Züri3 10:03.28 35.04



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BERGZEITFAHREN BUCHENEGG OSTWAND 2016

VELOFAHREN 

RANGLISTE

Jura Timing Jura Timing Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.27Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.27

28.08.2016  /  Buchenegg Le 28.08.2016 à 12:09  /  Page 2/4

Clt Nr. Name und Vorname Mannschaft Temps Écart

8 133 Niki Hug Team Ostblock 10:08.32 40.08

9 128 Philippe Altherr Chainsuckers 10:09.88 41.64

10 118 Matthew Payne Cycling Dandys Zurich 10:10.32 42.08

11 84 Emil Bischofberger Velorution 10:13.59 45.35

12 80 Angel Hess Chainsuckers 10:18.00 49.76

13 148 Roman Wiederkehr Team Ostblock 10:22.69 54.45

14 25 Florian Nusshold Carcrashers 10:23.52 55.28

15 14 Mark Lagerström Velo Zürich 10:33.74 1:05.50

16 37 Dani Eberhard Carcrashers 10:38.10 1:09.86

17 44 Matthias Kolb ÉPZ - Calvados 10:39.44 1:11.20

18 74 Ueli Peter ÉPZ - Calvados 10:42.09 1:13.85

19 90 Christian Zumbach ÉPZ - Calvados 10:43.09 1:14.85

20 50 Simon Villiger Traktor Ostwand 10:48.84 1:20.60

21 135 Christian Senti Chettehünd 10:51.53 1:23.29

22 114 Benjamin Krähenmann Carcrashers 10:55.64 1:27.40

23 109 Ludovic Varone arigato Velotto 10:58.97 1:30.73

24 30 Matthias Brupacher Züri3 10:59.28 1:31.04

25 64 Christian Sailer Chainsuckers 11:01.09 1:32.85

26 122 Mark Brassel ÉPZ - Calvados 11:01.71 1:33.47

27 129 Roger Billeter Traktor Ostwand 11:04.17 1:35.93

28 125 Till Geldbach arigato Velotto 11:04.37 1:36.13

29 89 Andreas Vögele Radsportgemeinschaft Dynamo 11:08.85 1:40.61

30 96 Roger Egloff Chainsuckers 11:09.72 1:41.48

31 5 Philip Richle ÉPZ - Calvados 11:13.60 1:45.36

32 136 Lu Decurtins Züri3 11:16.84 1:48.60

33 29 Bjoern Glaus Chettehünd 11:21.78 1:53.54

34 53 Jan Fehr Team Ostblock 11:30.56 2:02.32

35 42 Oliver Gosteli Züri3 11:35.07 2:06.83

36 61 Michael Wechner arigato Velotto 11:37.55 2:09.31

37 66 Reto Hefel Carcrashers 11:40.74 2:12.50

38 8 Felix Raymann arigato Velotto 11:40.96 2:12.72

39 145 Tobias Schär Carcrashers 11:43.86 2:15.62

40 88 Jan Hosmann Züri3 11:47.78 2:19.54

41 49 Kurt Jenny Chainsuckers 11:51.41 2:23.17

42 55 Lorenzo Sani Chettehünd 11:54.67 2:26.43

43 130 Daniel Indermaur Carcrashers 11:56.16 2:27.92

44 34 Thomas Hofstetter arigato Velotto 12:02.85 2:34.61

45 20 Wolfgang Gleirscher ÉPZ - Calvados 12:06.79 2:38.55

46 13 Dominik Grolimund Carcrashers 12:09.12 2:40.88

47 98 José Ramos Ramalho Carcrashers 12:19.61 2:51.37

48 119 Roland Taennler Chettehünd 12:19.90 2:51.66

49 41 Gianluca Sani Chettehünd 12:20.60 2:52.36

50 32 Michael Mader ÉPZ - Calvados 12:20.86 2:52.62

51 101 Reto Steiger Team Ostblock 12:40.43 3:12.19

52 116 Bernhard Schneider Velorution 12:43.24 3:15.00

53 38 Peter Laager Velorution 12:55.58 3:27.34
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54 35 Andrea Brunold Chainsuckers 12:56.50 3:28.26

55 138 Dominik Joho ÉPZ - Calvados 12:58.17 3:29.93

56 52 Ivo Mijnssen Velorution 12:58.83 3:30.59

57 51 Tim Keller Carcrashers 13:00.09 3:31.85

58 81 Roman Knecht Traktor Ostwand 13:06.60 3:38.36

59 144 Florian Kübler Traktor Ostwand 13:07.05 3:38.81

60 67 Thomas Ernst Velo Zürich 13:09.56 3:41.32

61 142 Eugen Cantieni Traktor Ostwand Damen 13:11.86 3:43.62

62 75 Kurt Zweiacker Rostfrei 13:18.04 3:49.80

63 31 Florian Hofer Radsportgemeinschaft Dynamo 13:20.13 3:51.89

64 105 Marco Uffer Radsportgemeinschaft Dynamo 13:20.88 3:52.64

65 43 Jens Klinkenberg Radsportgemeinschaft Dynamo 13:22.68 3:54.44

66 56 Heiko Hofmann Züri3 13:25.93 3:57.69

67 73 Jörg Seebach Radsportgemeinschaft Dynamo 13:29.29 4:01.05

68 17 Christoph Müller Chettehünd 13:30.41 4:02.17

69 134 Urs Häsler Cycling Dandys Zurich 13:30.91 4:02.67

70 121 Caspar Thut Radsportgemeinschaft Dynamo 13:43.17 4:14.93

71 72 Flurin Bertschinger Züri3 13:50.27 4:22.03

72 69 Mike Fingleton Team Ostblock 13:57.67 4:29.43

73 87 Richard Senti Chettehünd 13:58.46 4:30.22

74 24 Christoph Krucker Traktor Ostwand 13:59.23 4:30.99

75 22 Moritz Schneider arigato Velotto 14:06.03 4:37.79

76 120 Markus Rottmann Züri3 14:07.88 4:39.64

77 71 Robin Dreja Chettehünd 14:07.97 4:39.73

78 93 Christian Ernst arigato Velotto 14:09.67 4:41.43

79 137 Manuel Schneeberger Radsportgemeinschaft Dynamo 14:09.82 4:41.58

80 86 Nik Koblet Cycling Dandys Zurich 14:10.41 4:42.17

81 77 Christian Baer arigato Velotto 14:23.96 4:55.72

82 127 Max Gergey Traktor Ostwand Damen 14:27.46 4:59.22

83 23 Roger Manser Chainsuckers 14:28.92 5:00.68

84 65 Simon Wyss Traktor Ostwand 14:32.22 5:03.98

85 131 Christian Leimbacher Velo Zürich 14:35.24 5:07.00

86 58 Lukas Brassel ÉPZ - Calvados 14:36.16 5:07.92

87 6 Marcel Schibli Rostfrei 14:37.30 5:09.06

88 46 Roland Herzog arigato Velotto 14:41.90 5:13.66

89 36 Nick Zumbühl Traktor Ostwand 14:43.14 5:14.90

90 83 Michael Thut Velo Zürich 14:47.33 5:19.09

91 115 Dias Miguel Velo Zürich 15:05.04 5:36.80

92 15 Pete Mijnssen Velorution 15:16.30 5:48.06

93 54 Patrick Utzinger Cycling Dandys Zurich 15:23.22 5:54.98

94 143 Christoph Vetter Chainsuckers 15:24.29 5:56.05

95 16 Andreas Hekler Team Ostblock 15:35.86 6:07.62

96 33 Patrick Zanolla Rostfrei 15:58.29 6:30.05

97 57 Marc Scherrer Radsportgemeinschaft Dynamo 16:11.95 6:43.71

98 123 Beat Zbinden Rostfrei 16:18.48 6:50.24

99 59 Martin Born Rostfrei 16:28.81 7:00.57
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100 107 Alexander Kresovic Rostfrei 16:30.62 7:02.38

101 102 Christoph Hochstrasser Cycling Dandys Zurich 16:31.30 7:03.06

102 19 Christoph Thut Radsportgemeinschaft Dynamo 16:32.09 7:03.85

103 1 Oliver Schramm Cycling Dandys Zurich 17:05.67 7:37.43

104 2 Chlöis Frei Chettehünd 17:21.42 7:53.18

105 12 Martin Sturzenegger Traktor Ostwand 17:32.87 8:04.63

106 103 Gerry Amstutz Chettehünd 18:09.33 8:41.09

107 39 Frieder Wolfart Team Ostblock 18:15.99 8:47.75

108 4 Markus Largiadèr Radsportgemeinschaft Dynamo 18:53.01 9:24.77

109 11 Christophe Beil Chainsuckers 18:59.56 9:31.32

110 3 Reto Klink Züri3 19:04.23 9:35.99

111 70 Felix Traber Cycling Dandys Zurich 19:17.33 9:49.09

112 18 Thomas Marthaler Züri3 23:45.80 14:17.56

DNS – Absents au départ

26 Fabian Baumann Velorution

68 Simon Joller Velorution

99 Christoph Kutassy Velo Zürich

132 Gilbert Fisch Velorution

140 Dirk Baumann arigato Velotto

146 Stefan Fejes Velo Zürich

147 Sandro Angelastri Velorution
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Temps total : 1h13:59.02 1 - Ablenkungsmanöver

7 Evtixia Bibassis 2 13:48.15

124 Janina Sakobielski 6 14:14.38

60 Madeleine Aminoff 8 14:59.77

139 Melanie Zgraggen 9 15:18.64

108 Claudia Schmauder 12 15:38.08

76 Franziska Burkhardt 16 16:32.82

92 Aynsley O'Carroll 17 16:33.83

Temps total : 1h14:14.69 2 - Chainsisters

126 Svenja Bögeholz 3 14:01.08

141 Julia Voormann 5 14:02.65

62 Patricia Sailer 7 14:54.90

78 Melanie Bareiswyl 10 15:37.99

47 Nicole Hottinger 11 15:38.07

110 Eveline Frey 13 15:47.54

94 Christa Hess 14 16:00.85

9 Susanne Bauert 18 16:42.62

Temps total : 1h18:44.49 3 - Traktor Ostwand Damen

79 Carmen Rusch 1 13:19.04

48 Alexandra Burkart 4 14:01.83

95 Paula Haeni 15 16:25.10

111 Anna Meiermüller 19 17:16.83

10 Anna Suter 20 17:41.69

63 Patricia Demarmels 21 19:50.30
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Temps total : 52:34.57 1 - ÉPZ - Calvados

106 Samuel Nüesch 1 9:28.24

44 Matthias Kolb 17 10:39.44

74 Ueli Peter 18 10:42.09

90 Christian Zumbach 19 10:43.09

122 Mark Brassel 26 11:01.71

5 Philip Richle 31 11:13.60

20 Wolfgang Gleirscher 45 12:06.79

32 Michael Mader 50 12:20.86

138 Dominik Joho 55 12:58.17

58 Lukas Brassel 90 14:36.16

Temps total : 52:39.85 2 - Chainsuckers

112 Martin Welti 5 10:01.16

128 Philippe Altherr 9 10:09.88

80 Angel Hess 12 10:18.00

64 Christian Sailer 25 11:01.09

96 Roger Egloff 30 11:09.72

49 Kurt Jenny 41 11:51.41

35 Andrea Brunold 54 12:56.50

23 Roger Manser 85 14:28.92

143 Christoph Vetter 101 15:24.29

11 Christophe Beil 116 18:59.56

Temps total : 53:39.68 3 - Carcrashers

82 Tobias Löffel 6 10:01.68

25 Florian Nusshold 14 10:23.52

37 Dani Eberhard 16 10:38.10

114 Benjamin Krähenmann 22 10:55.64

66 Reto Hefel 37 11:40.74

145 Tobias Schär 39 11:43.86

130 Daniel Indermaur 43 11:56.16

13 Dominik Grolimund 46 12:09.12

98 José Ramos Ramalho 47 12:19.61

51 Tim Keller 57 13:00.09

Temps total : 54:24.99 4 - Team Ostblock

117 Peter Föhn 2 9:42.99

133 Niki Hug 8 10:08.32

148 Roman Wiederkehr 13 10:22.69

53 Jan Fehr 34 11:30.56

101 Reto Steiger 51 12:40.43

27 Bettina Mäschli 70 13:40.13
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69 Mike Fingleton 73 13:57.67

85 Anna Kaelin 76 14:03.07

16 Andreas Hekler 102 15:35.86

39 Frieder Wolfart 114 18:15.99

Temps total : 54:36.04 5 - Traktor Ostwand

113 Martin Brunner 3 9:43.67

97 Marco De Filippis 4 9:52.76

50 Simon Villiger 20 10:48.84

129 Roger Billeter 27 11:04.17

81 Roman Knecht 58 13:06.60

144 Florian Kübler 59 13:07.05

24 Christoph Krucker 75 13:59.23

65 Simon Wyss 86 14:32.22

36 Nick Zumbühl 93 14:43.14

12 Martin Sturzenegger 112 17:32.87

Temps total : 55:42.25 6 - Züri3

104 Audun Lien 7 10:03.28

30 Matthias Brupacher 24 10:59.28

136 Lu Decurtins 32 11:16.84

42 Oliver Gosteli 35 11:35.07

88 Jan Hosmann 40 11:47.78

56 Heiko Hofmann 66 13:25.93

72 Flurin Bertschinger 72 13:50.27

120 Markus Rottmann 78 14:07.88

3 Reto Klink 117 19:04.23

18 Thomas Marthaler 119 23:45.80

Temps total : 57:24.70 7 - arigato Velotto

109 Ludovic Varone 23 10:58.97

125 Till Geldbach 28 11:04.37

61 Michael Wechner 36 11:37.55

8 Felix Raymann 38 11:40.96

34 Thomas Hofstetter 44 12:02.85

22 Moritz Schneider 77 14:06.03

93 Christian Ernst 80 14:09.67

77 Christian Baer 83 14:23.96

46 Roland Herzog 92 14:41.90

140 Dirk Baumann

Temps total : 58:48.48 8 - Chettehünd

135 Christian Senti 21 10:51.53

29 Bjoern Glaus 33 11:21.78

55 Lorenzo Sani 42 11:54.67
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119 Roland Taennler 48 12:19.90

41 Gianluca Sani 49 12:20.60

17 Christoph Müller 68 13:30.41

87 Richard Senti 74 13:58.46

71 Robin Dreja 79 14:07.97

2 Chlöis Frei 111 17:21.42

103 Gerry Amstutz 113 18:09.33

Temps total : 1h04:07.54 9 - Velorution

84 Emil Bischofberger 11 10:13.59

116 Bernhard Schneider 52 12:43.24

38 Peter Laager 53 12:55.58

52 Ivo Mijnssen 56 12:58.83

15 Pete Mijnssen 98 15:16.30

100 Romy Zimmermann 99 15:17.81

26 Fabian Baumann

68 Simon Joller

132 Gilbert Fisch

147 Sandro Angelastri

Temps total : 1h04:41.83 10 - Radsportgemeinschaft Dynamo

89 Andreas Vögele 29 11:08.85

31 Florian Hofer 63 13:20.13

105 Marco Uffer 64 13:20.88

43 Jens Klinkenberg 65 13:22.68

73 Jörg Seebach 67 13:29.29

121 Caspar Thut 71 13:43.17

137 Manuel Schneeberger 81 14:09.82

57 Marc Scherrer 104 16:11.95

19 Christoph Thut 109 16:32.09

4 Markus Largiadèr 115 18:53.01

Temps total : 1h07:27.30 11 - Cycling Dandys Zurich

118 Matthew Payne 10 10:10.32

134 Urs Häsler 69 13:30.91

86 Nik Koblet 82 14:10.41

28 Enrica Morizzo 88 14:35.07

40 Katja Jucker 96 15:00.59

54 Patrick Utzinger 100 15:23.22

102 Christoph Hochstrasser 108 16:31.30

1 Oliver Schramm 110 17:05.67

70 Felix Traber 118 19:17.33

Temps total : 1h08:10.91 12 - Velo Zürich

14 Mark Lagerström 15 10:33.74
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67 Thomas Ernst 60 13:09.56

131 Christian Leimbacher 89 14:35.24

83 Michael Thut 95 14:47.33

115 Dias Miguel 97 15:05.04

99 Christoph Kutassy

146 Stefan Fejes

Temps total : 1h13:14.26 13 - Rostfrei

75 Kurt Zweiacker 62 13:18.04

21 Trix Roth 87 14:34.89

6 Marcel Schibli 91 14:37.30

45 Marie Schurr 94 14:45.74

33 Patrick Zanolla 103 15:58.29

123 Beat Zbinden 105 16:18.48

59 Martin Born 106 16:28.81

107 Alexander Kresovic 107 16:30.62


